Проект

СОВЕТ  ПРИВОЛЬНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ТРИДЦАТЬ _________СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от
                                                                                                                   №
                                                         хутор Привольный
О признании утратившими силу  отдельных решений Совета                         Привольного сельского поселения
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Привольного сельского поселения Кавказского района, протестом прокуратуры Кавказского района:

1. Признать утратившими силу решения Совета Привольного сельского поселения Кавказского района:
            - решение Совета Привольного сельского поселения от 28.01.2016                      № 66 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Привольного сельского поселения Кавказского района»;
            - решение Совета Привольного сельского поселения от 25.11.2016         № 114 «О внесении изменений в решение Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 28.01.2016  № 66  «Об утверждении Положения о  муниципальном земельном контроле на территории Привольного сельского поселения Кавказского района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                             А.В.Ченцов